



عکس: ایران

عراقچی در کنفرانس بین‌المللی «حاج قاسم سلیمانی: دیپلماسی و مقاومت» مطرح کرد

دیپلماسی مقاومت محور در خدمت منافع ملی

گزارش

همزمان با ششمین سالگرد شهادت سید حاج قاسم سلیمانی، صبح دوشنبه مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه میزبان کنفرانس بین‌المللی «حاج قاسم سلیمانی؛ دیپلماسی و مقاومت» بود. در این نشست، جمعی از مقامات، اندیشمندان و پژوهشگران داخلی و خارجی گرد هم آمدند تا ابعاد فکری، عملی و منطقه‌ای مکتب شهید سلیمانی را در بستر تحولات نوین غرب آسیا بازخوانی کنند. کنفرانس، همزمان با یاد و خاطره فرماندهی که نقش‌آفرینی‌اش در تاریخ منطقه ماندگار شده است، با محوریت بازآفرینی نظم منطقه‌ای، پویایی‌های جدید جبهه مقاومت و ضرورت صیانت از میراث راهبردی او برگزار شد.

سیدعباس عراقچی وزیرامور خارجه، حسین جابری انصاری مدیرعامل ایرنا و معاون پیشین عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه، سعید خطیب‌زاده رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌الملل وزارت امور خارجه، محمدرضا رتوف شیبانی سفیر اسبق ایران در سوریه و لبنان، از جمله مهم‌ترین سخنرانان این مراسم بودند. همچنین سرگنی بابورین - رئیس اتحادیه همه خلق روسیه - اوزگور بورسالی - دبیرکل حزب وطن ترکیه - در پتل‌های تخصصی این

نشست پیرامون جایگاه ویژه شهید سلیمانی در ترسیم نظم منطقه و دیپلماسی نکاتی را مطرح کردند. عراقچی با توضیح مفهوم «دیپلماسی مقاومت‌محور»، مکتب شهید سلیمانی را بنیان نظری سیاست خارجی ایران دانست و تأکید کرد که تنها با پیوند هوشمندان میان میدان و دیپلماسی، همراه با گفت‌مان‌سازی و اتکای به مؤلفه‌های قدرت ملی، می‌توان امنیت پایدار و منافع ملی را در جهان آشوب‌زده امروز تضمین کرد. جابری انصاری با نگاه تاریخی و روندمحور، مقاومت را همزمان یک گفت‌مان و یک راهبر

برخاسته از واقعیت‌های منطقه معرفی کرد و تأکید کرد که تا زمانی که اشغال و نفی حقوق ملت فلسطین ادامه دارد، مقاومت نه‌تنها پایان نمی‌یابد، بلکه در اشکال تازه و مؤثرتر بازتولد خواهد شد.

خطیب‌زاده سخنان خود را برهم‌افزایی میدان و «دیپلماسی مقاومت» متمرکز کرد و مقاومت را نه یک شعار، بلکه یک طرز تفکر و کنش هوشمندانه دانست که می‌تواند منافع ملی و امنیت منطقه را تضمین کند. محمدرضا رتوف شیبانی نیز با اشاره به تحولات سوریه و بحران‌های منطقه، از نقش شهید سلیمانی در مدیریت جریان مقاومت به‌عنوان سد مقابل نفوذ رژیم صهیونیستی و پروژه «خاورمیانه جدید» و ممانعت از فروپاشی دولت‌های منطقه گفت. از جمله میهمانان خارجی این مراسم، سرگنی بابورین و اوزگور بورسالی بودند که در نشست «پویایی‌های جدید

عراقچی:

مکتب شهید

سلیمانی

تلفیقی از

میدان و

دیپلماسی

و سایر

عرصه‌های

تأثیرگذار

در سیاست

خارجی کشور

است و به

دولت و ملت

نشان می‌دهد

که مقاومت

تنها یک ابزار

نظامی نیست،

بلکه یک

راهبرد فراگیر

برای حفظ

امنیت و منافع

ملی است

در نظام بین‌الملل مشخص می‌کند و بدون آن، هیچ دیپلماسی مؤثری شکل نمی‌گیرد.» او افزود که توانمندی‌های ملی، منافع کشور را تولید، تکثیر و محافظت می‌کنند و دیپلماسی تنها با استفاده از این مؤلفه‌ها می‌تواند اثرگذار باشد. یکی دیگر از نکات کلیدی سخنان عراقچی، اهمیت «قدرت معنایی» و گفت‌مان‌سازی بود. او گفت: «گفت‌مان، مجموعه‌ای منسجم از

ارزش‌ها، فرهنگ و اعتقادات جامعه است که سرنوشت مردم و کشور را شکل می‌دهد.» عراقچی افزود که جمهوری اسلامی ایران با گفت‌مان‌سازی مقاومت، توانسته است جایگاه خود را در سطح ملی، منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای تثبیت کند و به یک بازیگر اثرگذار تبدیل شود. وزیرامور خارجه، میراث سردار سلیمانی را نه تنها

پیروزی‌های میدانی و برنامه‌ریزی‌های عملیاتی، بلکه ایجاد قدرت ملموس و مؤثر در معادلات منطقه‌ای دانست. او گفت: «سردار سلیمانی نشان داد که امنیت واقعی تنها با زرادخانه و دیوارهای بلند به دست نمی‌آید، بلکه در اراده‌های استوار و ایمان ملت‌ها شکل می‌گیرد. در عراقی تأکید کرد که مقاومت اقتصادی، فرهنگی

و دیپلماسی، تکمیل‌کننده این نگاه است و به کشور کمک می‌کند تا در برابر فشارها و تهدیدات خارجی تاب‌آوری داشته باشد. در بخش دیگری از سخنان خود، وزیرامور خارجه به تجربه مقاومت فلسطین اشاره کرد و گفت: «این مقاومت از یک کنش محلی فراتر رفته و به بازگیزی اثرگذار در امنیت و سیاست منطقه تبدیل شده است.» او افزود که جمهوری اسلامی ایران همچنان به حمایت سیاسی، اخلاقی و قانونی از گفت‌مان مقاومت ادامه خواهد داد و این روند، قدرت

بازارنده ملت‌ها را تثبیت می‌کند. عراقچی سخنان خود را با تأکید بر اهمیت راه شهید سلیمانی و مکتب مقاومت به پایان رساند و گفت: «راه سردار، راه عقلایت، ایثار، تدبیر و مقاومت هوشمند است. ما با اعتماد به خدا و تکیه بر قدرت مردم، مسیر خود را ادامه خواهیم داد. یاد و نام سردار سلیمانی پاینده است.»

مقاومت، هم یک راهبرد و هم یک گفت‌مان

جابری انصاری، مدیرعامل خیرگزاری ایرنا و معاون پیشین عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه دیگر سخنران این نشست بود که با حضور در پتل تخصصی «نقش سردار سلیمانی در بازآفرینی نظم منطقه‌ای» پاسخگوی سؤالات میزبان پتل و دیگر میهمانان نشست بود. او در ابتدا به تشریح نگاه خود به محور مقاومت و جایگاه سردار سلیمانی در بازآفرینی نظم منطقه‌ای پرداخت و در ادامه بر این موضوع کلیدی تأکید کرد که «مقاومت، هم یک راهبرد و هم یک گفت‌مان» است. به گفته معاون پیشین عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه، مقاومت در خلأ شکل نگرفته و بلکه محصول تحولات تاریخی منطقه؛ از فروپاشی امپراطوری عثمانی تا پیامدهای دو جنگ جهانی و شکل‌گیری رژیم صهیونیستی در قلب خاورمیانه است. درک علمی و تجربی جابری انصاری از ماهیت منطقه غرب آسیا و تمدن آن سبب شده تا او چهارچوب دقیقی مفهومی را برای جریان‌های مقاومت در منطقه تعریف کند. به همین دلیل او درباره مقاومت جدی‌تر ظهور کرده و همواره در برابر اشغال و نفی حقوق ملت فلسطین ادامه یافته است.»

مقاومت نماد یگانگی اسلام و ایران است
جابری انصاری با اشاره به تجربه اخیر غزه توضیح داد که مقاومت علیرغم تخریب گسترده، هنوز پابرجاست و نشان داد که قدرت مادی بازیگران سیاسی و نظامی، بدون اراده و تاب‌آوری ملت‌ها، به تنهایی بازارنده نیست.

او تأکید کرد: «جریان مقاومت نه تنها ابزار یا اهرم ایران نبوده، بلکه نماد یگانگی ایران و اسلام است؛ همان نکته‌ای که سردار سلیمانی در عمل به آن جامه عمل پوشاند. در ادامه، معاون پیشین وزارت امور خارجه، کارکردهای ایجابی مکتب مقاومت را توضیح داد. «او گفت: «این مکتب تنها محدود به مقابله مستقیم با رژیم صهیونیستی نیست، بلکه با پیروزی‌های تاریخی حزب‌الله لبنان در سال ۲۰۰۰، جریان مقاومت به یک قدرت منطقه‌ای و مخرب و جلوگیری از فروپاشی دولت‌ها در عراق و سوریه، نقش ایجابی و سازنده خود را در امنیت منطقه ایست. جابری انصاری در پایان سخنان خود تأکید کرد که ایران امروز در نقطه عطف جدیدی قرار دارد؛ نقطه‌ای که نیازمند تدبیر، تحلیل دقیق و استفاده هوشمندانه از ظرفیت‌های مقاومت است تا این جریان، هم‌سطح با تغییرات منطقه‌ای و تلاش‌های دشمن، به حفظ منافع ملت و امنیت منطقه ادامه دهد.

سردار سلیمانی،

مانع اجرای پروژه خاورمیانه جدید شد

محمدرضا رتوف شیبانی، سفیر اسبق ایران در سوریه و لبنان، دیگر میهمان این نشست بود و به تبیین عملکرد سردار سلیمانی در مدیریت بحران‌های منطقه‌ای پرداخت. شیبانی گفت: «حضور میدانی و رهبری هوشمندانه سردار سلیمانی، همراه با جریان‌های مقاومت، مانع از فروپاشی نظم منطقه و اجرا شدن پروژه «خاورمیانه جدید» از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی شد.» به گفته شیبانی، این مدیریت نشان‌دهنده اهمیت مکتب سردار در حفاظت از امنیت و ثبات منطقه است.

سعید خطیب‌زاده، معاون وزیر امور خارجه هم با اشاره به مکتب سردار سلیمانی گفت: «مقاومت تنها آرمان یا هدف نیست، بلکه یک طرز تفکر و شیوه کنش هوشمندانه در برابر سلطه‌گران است.» وی افزود: «سردار سلیمانی نه تنها فرمانده نظامی، بلکه معمار امنیت شبکه‌ای و نظم منطقه‌ای بود و میراث او محدود به زمان نبوده است، بلکه شامل دیپلماسی و آینده سیاست خارجی ایران نیز می‌شود.»



بیش

قهرمان مشترک ملت های غرب آسیا

در امتداد همین نگاه منطقه‌ای به مقاومت، اوزگور بورسالی، دبیرکل حزب وطن ترکیه، در پتل «پویایی‌های جدید مقاومت؛ روندها و مخاطرات» شهید حاج قاسم سلیمانی را فراتر از مرزهای ایران، «قهرمان مشترک ملت‌های غرب آسیا» توصیف کرد. بورسالی با تأکید بر اینکه سلیمانی تنها یک فرمانده نظامی نبود، بلکه نماد تولد نظم جدید در برابر نظم اتلانتیکی پس از جنگ جهانی دوم است، گفت مقاومت پس از شهادت او نه‌تنها تضعیف نشد، بلکه در قالب بازیگران و جبهه‌های متکثر منطقه‌ای بازتولید شده است. در همین پتل، سرگنی بابورین، رئیس اتحادیه همه‌خلق روسیه نیز شهید حاج قاسم سلیمانی را شخصیتی استثنایی و مایه وحدت ملت‌ها توصیف کرد و گفت که شراکت راهبردی ایران و روسیه، مروهون دیپلماسی و توانمندی‌های سردار سلیمانی است. او با اشاره به اهمیت انقلاب اسلامی ایران و درس‌های امام خمینی، بر نقش سلیمانی در حفظ هویت تمدنی ملت‌ها و جلوگیری از سلطه جهانی تأکید کرد و افزود میراث او، تداوم همکاری و وحدت منطقه‌ای میان ملت‌هاست.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

GT-1404-030

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سبده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.



جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: یکشنبه
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
تاریخ بازگشایی پاکت پاکت مناقصه	راس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: دوشنبه

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-029

موضوع مناقصه: خرید قطعات گیربکس

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سبده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.



جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: یکشنبه
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	راس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: دوشنبه

جایگاه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری

کلیه خدمات چاپی

چاپ افست ۲ ورقی ۴ رنگ

پلیت ستر ۴/۵ ورقی / برش و تاکنی

روزنامه

۷-۸۴۷۱۱۵۰۵

آدرس دفتر:

تهران، خیابان قنبرز اده، ابتدای خیابان خرمشهر، پلاک ۲۰۸

آدرس چاپخانه:

چهار دانگه، انتهای خیابان سینجر گاز



آگهی تجدید مناقصه عمومی

GT-1404-031

موضوع مناقصه: خرید سیستم آشخوار

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به‌صورت فیش نقدی واریزی به‌حساب سبده به‌شماره ۰۲۱۲۶۷۱۳۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به‌صورت غیر حضوری یا ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به‌صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.



جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: یکشنبه
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: یکشنبه
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	راس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: دوشنبه

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.pauipc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- ارائه خدمات پستی مجتمع پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC/۱۱۹۴-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۰۵۰۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قراردادها/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

نوبت اول



شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.pauipc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- تعمیر پدستال‌های بتنی و ترمیم دیواره بتنی باند اسکرین آبگیر و نوسازی سرویس بهداشتی نمازخانه... به‌شماره PPC /۱۲۰۰-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۳۳۳۰۵۰۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قراردادها/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس